
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KONINIE

Konin, dnia 3 października 1978 r. Nr 6 Poz. 29-34

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE:
Poz.
29. Zarządzenie Nr 6/78 Naczelnika Gminy w Grzegorzewie 

z dnia 7 sierpnia 1978 r. w sprawie ustalenia granic 
terenów budowlanych przejmowanych na własność Pań­
stwa, położonych we wsi Grzegorzew, gmina Grzego­
rzew.

30. Zarządzenie Nr 13/78 Naczelnika Miasta Słupcy z dnia 
29 sierpnia 1978 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
ustalenia i podziału na działki terenów budownictwa 
jednorodzinnego przy ul. Konińskiej w Zagórowie.

31. Zarządzenie Nr 5/78 Naczelnika Gminy w Krzymowie 
z dnia 4 września 1978 r. w sprawie: ustalenia granic 

terenów budowlanych przejmowanych na własność Pań­
stwa, położonych we wsi Brzeźno, gmina Krzymów.

32. Zarządzenie Nr 9/78 Naczelnika Gminy w Kole z dnia 6 
września 1978 r. w sprawie: ustalenia granic terenów 
budowlanych przejmowanych na własność Państwa, po­
łożonych we wsi Lucjanowo, gmina Koło.

33. Zarządzenie Nr 1/78 Naczelnika Gminy w Babiaku 
z dnia 18 kwietnia 1978 r. w sprawie: odstępstwa od 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego miejscowości Babiak.

Komunikaty:
34. Komunikat Wojewody Konińskiego z dnia 10 sierpnia 

1978 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody.

Poz. 29
ZARZĄDZENIE Nr 6/78 

NACZELNIKA GMINY W GRZEGORZEWIE 
z dnia 7 sierpnia 1978 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przej­
mowanych na własność Państwa, położonych we wsi Grze-. 

gorzew, gmina Grzegorzew.
Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 oraz art. 9 ust. 2 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na obsza­
rach wsi (Dz. U. z 1969 r. Nr 27, poz. 216 i z 1972 r. Nr 49, 
poz. 312), § 1 i 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad przejmowania terenów 
budowlanych na obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. 
Nr 3, poz. 16), art. 37 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwu­
stopniowym podziale administracyjnym Państwa oraz o 
zmianie ustawy o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 91) 
zarządzam co następuje;

§ 1
Ustalam granice terenów budowlanych przejmowanych na 
własność Państwa, położonych we wsi Grzegorzew o po­
wierzchni ogólnej 1,4328 ha, obejmujące następujące działki:
— Nr 955/2 o pow. 0,1473 ha stanowiącej własność Józefy 

Łuczak c. Sstanisława,
— Nr 958/2 o pow. 0,2228 ha stanowiącą własność Mirosła­

wa Zurawika s. Jana,
— Nr 957/2 o pow. 0,0109 ha stanowiącą własność Piotra 

i Czesławy małż. Zawadzkich,
— Nr 959/2 o pow. 0,0354 ha stanowiącą własność Jana 

i Marii małż. Plucińskich,
— Nr 962/1 o pow. 0,0780 ha stanowiącą własność Jana 

i Marii małż. Plucińskich,
— Nr 960/2 i 963/1 o łącznej pow. 0,0985 ha stanowiące 

własność Zdzisława i Zofii małż. Wesołowskich,
— Nr 961/2 o pow. 0,0976 ha stanowiącą własność Janiny 

Gurtowskiej c. Władysława,
— Nr 964/2 i 964/4 o łącznej pow. 0,1354 ha stanowiące 

własność Adama Piotrowskiego w U2 części i Barbary 
Grzelak w J/2 części,

— Nr 965/1 o pow. 0,1174 ha stanowiącą własność Stefana 
Augustyniaka w x/2 części i Czesława Tomankiewicza 
w i/2 części,

— Nr 966/1 o pow. 0,1082 ha stanowiącą własność Kozłow­
skiej Janiny w 1/j części, Kaczkowskiego Wacława w‘/i 
części i Teskowskiej Ireny w 1/a części,

— Nr 968/1 o pow. 0,1118 ha stanowiącą własność Bronisła­
wa Zurawika w 10/22 częściach, Wacława Pajora w n/22 
częściach i Janiny Głuszkowskiej w 1/22 części,

— Nr 970/1 o pow. 0,0600 ha stanowiącą własność Rozalii 
Nadolskiej c. Mikołaja,

— Nr 981/1 o pow. 0,0027 ha stanowiącą własność Mirosła­
wy Nowak w 1/2 części i Rozalii Nadolskiej w U2 części,

— Nr 971/1 i 971/3 o łącznej pow. 0,0495 ha stanowiące 
własność Romana Wysockiego w 1/2 części i Zbigniewa 
Piaseckiego w U2 części,

— Nr 929/1 o pow. 0,1573 ha stanowiącą własność Jadwigi 
Rejewskiej c. Zenona.'

Granice określone zostały na kopii mapy ewidencyjnej sta­
nowiącej integralną część niniejszego Zarządzenia.

§ 2
Ustalam dla wsi Grzegorzew stawkę odszkodowania zgodnie 
ź Zarządzeniem Nr 21/76 Wojewody Konińskiego z dnia 
15 marca 1976 r. w sprawie ustalenia stawek odszkodowania 
za grunty podlegające wywłaszczeniu wyższą o 400% dla 
osób utrzymujących się wyłącznie z gospodarstwa rolnego 
i o 300% dla pozostałych osób, w stosunku do cen ustalo­
nych Zarządzeniem Ministra Rolnictwa z dnia 22 stycznia 
1974 r. w sprawie ceny, warunków i trybu sprzedaży pań­
stwowych nieruchomości rolnych (M. P. Nr 7, poz. 54).

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien- 
niku‘Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.

NACZELNIK GMINY
Janusz Frątczak

Poz. 30
ZARZĄDZENIE NR 13/78 

NACZELNIKA MIASTA SŁUPCY 
z dnia 29 sierpnia 1978 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia i podziału na 
działki terenów budownictwa jednorodzinnego przy ul. Ko­
nińskiej w Zagórowie.

Na podstawie art. 2 i 5 ust. 1 ustawy z dnia 6 lipca 
1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagro­
dowego oraz o podziale nieruchomości w miastach i osied­
lach (Dz. U. Nr 27 poz. 192 oraz § 13 rozporządzenia Mini­
stra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 
28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgranicza­
nia i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego i za­
grodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35 poz. 
242) z a r z ą d z a m co następuje;

§ 1
W zarządzeniu nr 14/76 Naczelnika Miasta Słupcy z dnia 
8 grudnia 1976 r. w sprawie ustalenia i podziału na działki 
terenów budownictwa jednorodzinnego przy ul. Konińskiej 
w Zagórowie wprowadza się następującą zmianę:
§ 1 otrzymuje brzmienie:

Ustala się tereny budownictwa jednorodzinnego oraz 
ich podział na działki przy ul. Konińskiej w Zagórowie 
zgodnie z treścią opracowania: „Projekt zmiany usta­
lenia i podziału terenów pod budownictwo jednorodzin­
ne w Zagórowie przy ul. Konińskiej” stanowiącego za­
łącznik do niniejszego zarządzenia.



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE NR 6

§ 2
Wykonanie zarządzenia poruczam Rejonowemu Zarządowi 
Gospodarki Terenami Urzędu Miejskiego w Słupcy.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.

NACZELNIK MIASTA SŁUPCY
Jerzy Górski

Poz. 31
ZARZĄDZENIE Nr 5/78 

NACZELNIKA GMINY W KRZYMOWIE 
z dnia 4 września 1978 r.

w sprawie: ustalenia granic terenów budowlanych przejmo­
wanych na własność Państwa, położonych we 
wsi Brzeźno gmina Krzymów.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. 
z 1969 r. Nr 27 poz. 216 i z 1972 r. Nr 49 poz. 312), §§ 1 
i 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 
1970 r. w sprawie zasad przejmowania terenów budowla­
nych na obszarach na własność Państwa (Dz. U. Nr 3 poz. 
16), art. 37 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwustopniowym 
podziale administracyjnym Państwa oraz o zmianie ustawy 
o radach narodowych (Dz. U. Nr 16 poz. 91), zarządzam co 
następuje

§ 1
Ustalam granice terenów budowlanych przejmowanych na 
własność Państwa położonych we wsi Brzeźno, o powierz­
chni ogólnej 3,4314 ha obejmujące działki:
— Nr 1013/3 o powierzchni 0,0462 ha stanowiącą własność 

Tadeusza Młodzieniaka
— Nr 1014/3 i 1014/4 o łącznej powierzchni 0,5801 ha stano­

wiące własność Jana i Barbary małż. Glapa
— Nr 1011/1 i 1011/2 o łącznej powierzchni 1,4164 ha sta­

nowiące własność Józefa Lewandowskiego
— Nr 1014/6 o powierzchni 0,9655 ha stanowiącą własność 

Jerzego i Zofii małż. Kasprzak
— Nr 1010/4 o powierzchni 0,2132 ha stanowiącą własność 

Franciszka i Anny małż. Wawrzyniak
— Nr 1010/6 o powierzchni 0,2100 ha stanowiącą własność 

Stefana i Zofii małż. Slebioda.
Granice określone zostały na kopii mapy ewidencyjnej sta­
nowiącej integralną część niniejszego zarządzenia.

§ 2
Ustalam dla wsi Brzeźno stawkę odszkodowania zgodnie 
z zarządzeniem Nr 21/76 Wojewody Konińskiego z dnia 
15 marca 1976 roku w sprawie ustalenia stawek odszkodo­
wania za grunty podlegające wywłaszczeniu wyższą o 400% 
dla osób utrzymujących się wyłącznie z gospodarstwa rol­
nego i o 300% dla pozostałych osób, w stosunku do cen 
ustalonych w zarządzeniu Ministra Rolnictwa z dnia 22 sty­
cznia 1974 r. w sprawie ceny, warunków i trybu sprzedaży 
państwowych nieruchomości rolnych (MP Nr 7 poz. 54).

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koni­
nie.

NACZELNIK GMINY ł
Stanisław Wesołowski

Poz. 32
ZARZĄDZENIE Nr 9/78 

NACZELNIKA GMINY W KOLE 
z dnia 6 września 1978 r.

w sprawie: ustalenia granic terenów budowlanych przej­
mowanych na własność Państwa, położonych we 
wsi Lucjanowo gmina Koło.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi łDz. U. 
z 1969 r. Nr 27, poz. 216 i z 1972 r. Nr 49, poz. 312), §§ 1 

i 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. 
w sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych na 
obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16), 
art. 37 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwustopniowym po­
dziale administracyjnym Państwa oraz o zmianie ustawy 
o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 91) zarządzam 
co następuje:

§ 1
Ustalam granice terenów budowlanych przejmowanych na 
własność Państwa, położonych we wsi Lucjanowo gmina 
Koło o powierzchni ogólnej 0,8920 ha, obejmujące następu­
jące działki;
— Nr 23/1 o pow. 0,1499 ha stanowiącą własność Czesława 

i Józefy małż. Stefaniak,
— Nr 22/1 o pow. 0,2420 ha stanowiącą własność Marianny 

Szczęsnej c. Jana,
— Nr 21/1 o pow. 0,2129 ha stanowiącą własność Czesława 

i Heleny małż. Gołębiowskich,
— Nr 20/1 o pow. 0,2443 ha stanowiącą własność Kazimierza 

Su je wieża s. Walentego,
— Nr 7/J o pow. 0,0404 ha stanowiącą własność' Edwarda 

Wesołowskiego,
— Nr 6/1 o pow. 0,0025 ha stanowiącą własność Jana 

i Wiesławy małż. Michalak.
Granice określone zostały na kopii mapy ewidencyjnej 
stanowiącej integralną część niniejszego zarządzenia.

§ 2
Ustalam dla wsi Lucjanowo stawkę odszkodowania zgodnie 
z zarządzeniem Nr 21/76 Wojewody Konińskiego z dnia 
15 marca 1976 r. w sprawie ustalenia stawek odszkodowania 
za grunty podlegające wywłaszczeniu wyższą o 400% dla 
osób utrzymujących się wyłącznie z gospodarstwa rolnego 
i o 300% dla pozostałych osób, w stosunku do cen ustalo­
nych w zarządzeniu Ministra Rolnictwa z dnia 22 stycznia 
1974 r. w sprawie ceny, warunków i trybu sprzedaży pań­
stwowych nieruchomości rolnych (M.P. Nr 7, poz. 54).

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koni­
nie.

NACZELNIK GMINY
Stanisław Ferenc

Poz. 33
KOMUNIKAT WOJEWODY KONIŃSKIEGO 

W SPRAWIE UZNANIA ZA POMNIKI PRZYRODY 
z dnia 10 sierpnia 1978 r.

Na podstawie art. 12, w związku z art. 18 i 28 ustawy 
z dnia 7 kwietnia 1949 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 25, 
poz. 180), uznaje się za pomniki przyrody:

Lp.
Orze­
czenie 

nr
z dnia Oznaczenie pomnika przyrody

1 2 3 4

1 75 12.07.1978 Sosna pospolita (Pinus silvestris 
L.), obwód pierśnicy 330 cm, wys. 
15 m w Celestynach gm. Malanów

2 76 12.07.1978 Topola czarna (Populus nigra L.) 
obw. pierś. 500 cm, wys. 20 m w 
Myślątkowie (park) gm. Orchowo

3 77 12.07.1978 2 Dęby bezszypułkowe (Quercus 
sessilis Ehrh), obw. pierś. 500 
i 400 cm, wys. 20 m w Słowikowie 
(park) gm. Orchowo

78 12.07.1978 Dąb szypułkowy (Quercus robur
L.) obw. pierś. 505 cm, wys. 20 m 
w Piętnowie (park) gm. Tuliszków

5 79 12.07.1978 Jesion wyniosły (Fraxinus excel­
sior L), obw. pierś. 450 cm, wys. 
20 m w Piętnie (park) gm. Tulisz­
ków

6 80 12.07.1978 Trójiglicznia (Gleditschia triacan- 
thos L.), obw. pierś. 260 cm, wys. 
18 m w Piętnie (park) gm. Tulisz­
ków



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE NR 6 3

Lp.
Orze­
czenie 

nr
z dnia Oznaczenie pomnika przyrody

1 2 3 4

7 81 12.07.1978 Dąb szypułkowy (Quercus robur
L.) obw. pierś. 540 cm, wys. 18 m 
w Ponętowie Górnym gm. Olszów­
ka

8 82 12.07.1978 Dąb szypułkowy (Quercus robur
L.) obw. pierś. 400 cm, wys. 17 m 
Osada ALP Kleczew

9 83 12.07.1978 Dąb szypułkowy (Quercus robur
L.) obw. pierś. 520 cm, wys. 20 m 
w Rożniatowie gm. Uniejów

10 84 12.07.1978 Dąb szypułkowy (Quercus robur
L.) obw. pierś. 430 cm, wys. 18 m 
w Kol. Wielenin gm. Uniejów

11 85 12.07.1978 Buk pospolity (Fagus silvatica L.) 
obw. pierś. 300 cm wys. 20 m w 
parku w Uniejowie

12 86 12.07.1978 2 Lipy drobnolistne (Tilia cordata 
Mili.), obw. pierś. 350 i 250 cm 
wys. 15 m w parku w Uniejowie

13 87 12.07.1978 Dąb szypułkowy (Quercus robur
L.) obw. pierś. 450 cm, wys. 22 m 
w parku w Uniejowie

14 88 12.07.1978 Kasztanowiec zwyczajny-(Aesculus 
hippocastanum L.), obw. pierś. 
450 cm, wys. 15 m, na wys. 4 m 
od ziemi rozgałęzia się w 8 od­
nóg w parku w Uniejowie

15 89 12.07.1978 Dąb szypułkowy (Quercus robur
L.) obw. pierś. 380 cm, wys. 17 m 
w lesie Uroczyska Skorzęcin

16 90 12.07.1978 Grupa ok. 70-ciu Dębów szypuł­
kowy ch, obw. pierś. 150—430 cm; 
wys. 15—20 m w lesie przy jez. 
Skorzęcińskim

17 91 12.07.1978 Grupa ok. 20-tu Dębów szypułko- 
wych obw. pierś. 300—430 cm, wys. 
15—20 m przy Osadzie ALP Sko­
rzęcin

18 92 12.07.1978 Aleja kasztanowcowa dł. 200 m 
złożona z 76 drzew o obw. pierś. 
100—200 cm w Wólce gm. Strzał­
kowo

19 93 12.07.1978 Dąb szypułkowy (Quercus robur 
L.) obw. pierś. 380 cm, 20 m w 
Kościelcu (cmentarz) gm. Koście­
lec ,

20 94 12.07.1978 Modrzew europejski (Larix euro- 
paea Mili.), obw. pierś. 350 cm 
wys. 25 m w parku w Golinie

21 95 12.07.1978 Cypryśnik błotny (Taxodium di- 
stichum Rich.), obw. pierś. 400 cm, 
wys. 15 m w Grzymiszewie (park) 
gm. Tuliszków

22 96 12.07.1978 Klon srebrzystolistny (Acer dasy- 
carpum Ehrh.), na wys. 0,5 m od 
ziemi rozgałęzia się w 14 odnóg 
o obw. 50—250 cm, wys. 15 m w 
Grzymiszewie (park) gm. Tulisz­
ków

23 97 12.07.1978 Dąb szypułkowy (Quercus robur
L.) obw. pierś. 450 cm, wys. 20 m 
w Skęczniewie gm. Dobra

Lp.
Orze­
czenie 

nr
z dniał Oznaczenie pomnika przyrody

1 2 3 4

24 98 12.07.1978 Świerk pospolity (Picea excelsa 
L.) obw. pierś. 250 cm, wys. 22 m 
przy Domku Myśliwskim Linne 
gm. Dobra

25 99 12.07.1978 3 Dęby bezszypułkowe (Quercus 
sessilis Ehrh.), obw. pierś. 300, 250, 
250 cm wys. 20 m w Chwałkowi- 
cach (park) gm. Strzałkowo

26 100 12.07.1978 Szpaler lipowy dł. 150 m złożony 
z 30-tu odrzew o obw. pierś. 120— 
210 cm w Chwałkowicach (park) 
gm. Strzałkowo

Opisane wyżej pomniki przyrody podlegają szczególnej 
ochronie polegającej na zakazie wycięcia, niszczenia lub 
uszkodzenia, zrywania pączków, kwiatów, owoców, liści, 
nacinania drzew, rycia napisów .i znaków, umieszczania tab­
lic, ogłoszeń oraz wszelkich innych znaków i przedmiotów. 
Zabrania się także zanieczyszczania terenu w pobliżu drzew, 
wzniecania ognia, wchodzenia na drzewa oraz wznoszenia 
jakichkolwiek obiektów budowlanych w promieniu 15 m od 
pni drzew.
Kto wykracza przeciwko powyższym zakazom podlega ka­
rze grzywny do 5000 zł.
Orzeczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.

WOJEWODA KONIŃSKI
Henryk Kazimierczak

Poz. 34

ZARZĄDZENIE Nr 1/78 
NACZELNIKA GMINY W BABIAKU 

z dnia 18 kwietnia 1978 r.
w sprawie odstępstwa od miejscowego planu szczegółowego 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Babiak.

Na podstawie § 11 Uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad­
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa­
nia przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) oraz zgody Głów­
nego Architekta Województwa przekazanej pismem Nr GA. 
R./103/78 z dnia 18 kwietnia 1978 r. Zarządzam co następuje.

§ 1
Wyrażam zgodę na odstępstwo od miejscowego planu szcze­
gółowego zagospodarowania przestrzennego miejscowości Ba­
biak zatwierdzonego Uchwałą Nr 98/342/71 przez Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Kole z dnia 28.XII.1971 r., 
w ten sposób, że działkę Nr 43/1 oznaczoną na tym planie, 
położoną w Babiaku przy ul. Slubickiego, przeznaczam pod 
budownictwo jednorodzinne.

§ 2
Wykonanie Zarządzenia zlecam inspektorowi do spraw bu­
downictwa.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.

NACZELNIK GMINY
Jan Czapiewski



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE NR 6

Adres Redakcji: 62-510 Konin, Urząd Wojewódzki
Buro Organizacyjno-Prawne i Kadr, Aleje 1 Maja 9, pok. 217

Adres Administracji: 62-510 Konin, Urząd Wojewódzki
Wydział Budżetowo-Gospodarczy, Aleje 1 Maja 9. pok, 152

Konto. NBP Konin 31044-3121-225 Odbiorca:
Prenumerata roczna 18 zł, półroczna 10 zł
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony 
Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.
Reklamacje z powodu niedotrzymania jojedyńczych nume­
rów należy wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia po 
otrzymaniu następnego zkoleidziennika
Cena niniejszego egzemplarza


